

246

UCHWAŁA Nr 179 RADY MINISTRÓW

z dnia 2 czerwca 1960 r.

o rozciągnięciu przepisów uchwały nr 84 z dnia 3 marca 1960 r. w sprawie finansowania wydatków za osiągnięcia ekonomiczne załóg w niektórych państwowych jednostkach organizacyjnych na inne jednostki organizacyjne.

§ 1. Rozciąga się przepisy uchwały nr 84 Rady Ministrów z dnia 3 marca 1960 r. w sprawie finansowania wydatków za osiągnięcia ekonomiczne załóg w niektórych państwowych jednostkach organizacyjnych (Monitor Polski Nr 33, poz. 162) na jednostki wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1960 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz

Załącznik do uchwały nr 179 Rady Ministrów z dnia 2 czerwca 1960 r. (poz. 246).

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Lp.	Nazwa jednostki	Dodatkowe środki na fundusz za osiągnięcia ekonomiczne
1	Polskie Linie Oceaniczne	— 10% poprawy wyniku osiągniętej w porównaniu do wyniku roku ubiegłego,
2	Polska Żegluga Morska	— 30% poprawy wyniku osiągniętej w porównaniu do wyniku planowanego.

Jednostki wymienione w pkt 1 i 2 mogą przeznaczyć dodatkowe środki na powiększenie funduszu za osiągnięcia ekonomiczne pod warunkiem wykonania planu wpływów od central handlu zagranicznego przy zastosowaniu stawek rynkowych.
Suma dodatkowych środków na fundusz za osiągnięcia ekonomiczne w poszczególnych jednostkach wymienionych w pkt 1 i 2 nie może przekroczyć rocznie kwoty odpowiadającej 3% planowanego osobowego funduszu płac.

Lp.	Nazwa jednostki	Dodatkowe środki na fundusz za osiągnięcia ekonomiczne
3	Przedsiębiorstwa handlu zagranicznego: Animex, Ars Polona, Cekop, Centromor, Centrozap, Cetebe, Ciech, Elektrim, Impexmetal, Metalexport, Minex, Motoimport, Pagged, Petrolimpex, Polimex, Rolimpex, Skórimpex, Textilimport, Varimex, Universal, Węglkokoks, Prodimex, Dal, Superwise, Diplomex, Terexport	
4	Państwowe Przedsiębiorstwo Rzeźczoznawstwa i Kontroli „Polcargó”	<ul style="list-style-type: none"> — 30% poprawy wyniku (po wyeliminowaniu nadzwyczajnych wpływów dewizowych) osiągniętej w porównaniu do wyniku roku ubiegłego, — 0,05% planowanego osobowego funduszu płac za każdy 1% powiększenia wpływów dewizowych w porównaniu do wpływów dewizowych roku ubiegłego, — 10% od uzyskanych nadzwyczajnych wpływów dewizowych netto (wyrażonych w złotych według obowiązującego kursu).
5	Państwowe Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Statków „Baltona”	<ul style="list-style-type: none"> — 10% poprawy wyniku osiągniętej w porównaniu do wyniku roku ubiegłego, — 0,05% planowanego osobowego funduszu płac za każdy 1% powiększenia obrotów dewizowych w porównaniu do obrotów dewizowych roku ubiegłego, — 0,05% planowanego osobowego funduszu płac za każdy 1% powiększenia obrotów przy zaopatrzeniu statków polskich w porównaniu do roku ubiegłego. <p>Suma dodatkowych środków na fundusz za osiągnięcia ekonomiczne w jednostkach wymienionych w pkt 4 i 5 nie może przekroczyć 3% planowanego osobowego funduszu płac.</p>
6	C. Hartwig S. A. — Międzynarodowi Spedytorzy	<ul style="list-style-type: none"> — 20% poprawy wyniku (po wyeliminowaniu nadzwyczajnych wpływów dewizowych) w porównaniu do wyniku roku ubiegłego, — 0,05% planowanego osobowego funduszu płac za każdy 1% powiększenia wpływów dewizowych w porównaniu do wpływów dewizowych roku ubiegłego, — 2% od uzyskanych nadzwyczajnych wpływów dewizowych netto (wyrażonych w złotych według obowiązującego kursu). <p>Suma dodatkowych środków na fundusz za osiągnięcia ekonomiczne w przedsiębiorstwie wymienionym w pkt 6 nie może przekroczyć rocznie kwoty odpowiadającej 3,5% planowanego osobowego funduszu płac.</p>